tibi dabo & instruam te: in uia
hac qua gradieris firmabo
super te pedes meos. Nolite
fieri sicut equus & mulus:
quibus non est intellectus.

Cuius
chama & freno maxillas
eorum costringe: quod non adpre-
matur ad te.

Multa flagel-
la peccatoris: sperantem autem in domino
misericordia circumdabit.

Letamini in domino & exultate iusti:
& gloriamini omnes recti corde.

Antiphona. In tua iustitia libera me
domine. **V.** Media nocte surgebam
ad custodiendum nomen tuum domine. **Et** cus-
todivi legem tuam. **Domine** miserere mihi.

Dō misent' nri. & bñdicat nob.
adā Alleluia. **ca.** Dñe mise

re nri te em' expectavimus.

v Exaltate dñe i virtute t.

Bñ. In ewāgely lō: sit nob sal?

ad laud Alleluia. **ps** Misere.

Cōhitem'. **D**ō bñ me? **Bñ**

dicite. **L**audate dñm de cel.

Benedictio & **Capitū.**
Blaritas & sapiētia &

grāz actio. honor & virtu'

& fortitudo tō nri: i sola scloz

amē. **D**ō. **H**ec ē dies. quā

fecit dñs. **v** Exultem' & letemur

i ea. **q.** **ymū** splendor pñe gl.

v **D**ñs regnavit decore iduit. **In**

Solatia. Innu Venite exultate
mus dno. **ps** Jubilem' do la.

Vnus Exultate rex ditor. **ps** 88

Exultate in ihu i
dno; rectos decet
laudatio. **Q**uoniam
fitemur dno i cy-

thara; i psalterio decet cor
dez psallite illi. **Q**uoniam

et ratio nouu; bñ psalli
ci i uoluntate. **Q**uia

rectu e ihu dnu; et omnia o
pa ei i fide. **Q**uoniam

misericordia et iudicium; misericordia
dnu plena e tra. **U**erbo do

mini teli firmati s; et spu

cus eius omnis virtus eorum.
Quod congregas sicut in vitro aquas
maris: ponens in thesauris
abyssos. **Q**uod inuenit dominus om-
nis terra: ab eo autem conu-
ocant omnes inhabitantes ter-
re. **Q**uoniam ipse dixit et facta
sunt: ipse mandauit et creata
sunt. **D**ominus dissipat consilia
gentium: exprobat autem cogita-
tiones populorum: et reprobat
consilia principum. **Q**uoniam
consilium eius domini in circuitu
manuum eius: cogitationes
cordis eius in generatione
et generatione. **B**eata
est gens cuius est dominus deus eius.

plus que elegit i hereditate
 sibi. **D**e celo respexit dñs:
 vidit omēs filios hominū.
De parato habitaculo suo:
 respexit sup omēs q habitāt
 tē. **Q**ui tenuit singillatim
 corda eor; q intelligit omnia
 opa eor. **N**ō saluat rex
 p multa virtutē; & gygas
 nō saluabit i multitudine
 virtutis sue. **M**allax equus
 ad salutē; i habūdāna aut
 virtutis sue nō saluabitur.
Secū gēli dñi sup tenētes
 eū; & i cis q spant sup mi
 sericordia dñi. **U**t eruat

a morte animas corpe? & aliat
eos i fame. **A**nima nra sal
tinet dnm: qm adiuor & pro
tector nr e. **Q**uia i eo letabit
cor nrm: & i noie sca ei spau
mus. **F**iat misericordia tua dne
sup nos: queadmodu spau